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Opis produktu

DYSK WD RED Pro 4TB WD4005FFBX

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Typ dysku

Format szerokosci
Zastosowanie
Pojemnos¢ dysku
Predkos$¢ obrotowa
Rodzaj dysku
Pojemnos¢ pamieci podrecznej

Przeznaczenie

DYSK WD RED Pro 4TB WD4005FFBX

Model: WD4005FFBX

Najwazniejsze cechy

systemdéw NAS

Specyfikacja techniczna

Pojemnos¢

Ztgcze

Format dysku

Szybkos¢ transmisji

Bufor

Interfejs dysku

Model

Predkos¢ obrotowa

Gtos$nosé (bezczynnosé/wyszukiwanie)
MTBF

Przystosowane do systemoéw NAS z technologig NASware
Zaprojektowane do pracy w trybie ciggtym

Testowane pod katem kompatybilnosci z wieloma rozwigzaniami dostepnymi na rynku
Przystosowane do obcigzeh wynoszgcych do 180 TB/roczniel i MTBF 1 miliona godzin
Zabezpieczone przed nadmiernymi wibracjami
Idealne dla biur domowych, profesjonalnych uzytkownikéw, matych i srednich firm oraz konsumenckich i komercyjnych

4TB

SATA

3,5 cala

Do 164MB/s
256 MB

SATA Il - 6 Gb/s
WD4005FFBX
7200 obr/min
25(dBA)

2 000 000 h

714,99 zt
54169
WD4005FFBX
0718037902814
HDD

3.5"
Wewnetrzne
q

7200
Systemy NAS
256 MB

NAS
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Waga

Wysokosé

Szerokos¢

Gtebokos¢

Temperatura podczas eksploatacji
Format obudowy

MTBF

Technologia nagrywania

451 g

26.10 mm

101.60 mm

147 mm

5°C do 60°C

3.5 cala

do 2 milionéw godzin
CRM
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